## ROLNICZY, HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY.

Dnia 27 Października 1881 roku.

№ 43

15 (27) Października 1881 r.

### Składy w miastach płodów kobiecego gospodarstwa wiejskiego.

Płody męskiego gospodarstwa rolnego czy technicznego gromadzą się i przechowują w osobnych budynkach, które są ich składami. Wyroby gospodarstwa kobiecego są płodami pracowitości rodzinnej, więc małej liczby osób.